1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0467, QUARTA-FEIRA,  28 DE  DEZEMBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /1]

AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 036/2022

O  MUNICÍPIO  DE  PRESIDENTE  DUTRA/MA,  Pessoa  Jurídica  de
Direito Público, inscrita no CNPJ/MF sob nº 06.138.366/0001-08, com sede no
Centro  Administrativo  Ciro  Evangelista,  Avenida  Adir  Leda,  s/nº  -  Bairro
Tarumã  –  Presidente  Dutra/MA,  neste  ato,  representado  pelo  Pregoeiro
Municipal, torna público e para conhecimento de todos o CANCELAMENTO do
Pregão  Eletrônico  nº  036/2022  o  cancelamento  se  justifica  por  razões
técnicas no valor total do termo de referência, que tem como objeto Registro
de Preços para eventual e futura Contratação de Pessoa (s) Jurídica (s) para
aquisição de Cestas  Básicas,  a serem distribuídas para as  famílias Carentes
deste Município pela Secretaria Municipal de Assistência Social de Presidente
Dutra - MA, aplicando-se subsidiariamente, no que couber, a Lei Federal nº
8.666/93,  com suas alterações,  registrando-se,  a respeito,  que:  o  processo
administrativo sob nº  14122022001/2021/PMPD fica  CANCELADO mediante
publicação no Diário Oficial do Município e Portal de Compras do município de
Presidente Dutra/MA, justificando pelo motivo de razões técnicas  no valor
total do termo de referência, atualizando devidamente o termo de referência
do referido procedimento. Registre-se e dê a divulgação ao presente Aviso.

Presidente Dutra-MA, 28 de dezembro de 2022.

Otávio Renan Meneses Delmondes Santana

Pregoeiro Municipal

SUMÁRIO
           AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO: Páginas...............… 1/1

https://www.compraspresidentedutra.com.br/pagina/gerais/equipe.jsf?windowId=615

		2022-12-28T21:17:23-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108